Distance :
Etape :
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1 500 métres
Finale

9A

Patineurs

216 GILDAY, Mickael

218 BASTILLE, Guillaume
222 COURNOYER, Vincent
223 DUFFY, Patrick

224 ST-JEAN, Alexandre
215 HAMELIN, Frangois

9B

Patineurs

214 HAMELIN, Charles

228 GAUTHIER, Maxime
217 MCFARLANE, Liam

232 PREUDHOMME, William
227 GAUTHIER, Yoan

221 BEAULIEU, Rémi

9C

Patineurs

219 COURNOYER, Charle
241 BOUSQUET, Benjamin
225 GAGNON, Pier-Olivier
229 FATHOULLIN, Sasha
231 GOULET, David

237 GIRARD, Samuel

230 LANDRY, Sébastien

Top Group masculin

Club Rang
Equipe Nationale 1
Equipe Nationale 2
Québec 3
Québec 4
Québec 6
Equipe Nationale 6
club Rang
Equipe Nationale 1
Québec 2
Equipe Nationale 3
Ontario 4
Québec 5
Equipe Nationale 6
Club Rang
Québec 1
Québec 2
Québec 3
Alberta 4
Québec 5
Québec 6
Québec 7

Temps
2:21,657
2:22,151
2:22,609
2:24,575
2:50,316

Temps
2:19,919

2:20,094
2:20,391
2:21,051
2:21,563
2:22,204
2:52,163

Points
1 000

816
666
543

362 P-INTER
362 P-INTER

Points
295
241
196
160
130

106 P-INTER

Points
86
70
57
46
37
30
24

2013-01-19

13:23:28



Distance : 1 500 métres Bottom Group masculin

Etape : Finale
Vague 10A
Casque Patineurs Club Rang Temps Points
2 243 BLAIS, Cédrik Québec 1 2:19,016 19
6 236 BELANGER-MARCEAU, Samuel Québec 2 2:19,774 15
8 242 MORIN, Vincent Québec 3 2:19,851 12
3 226 MCKENZIE, Jacob Ontario 4 2:21,399 9
7 235 BEAMISH, Scott Ile du Prince Edouard 5 2:24,679 7
1 234 CHOI, Mikhail Jeonghan Alberta 6 2:58,468 5
5 220 TREMBLAY, Francois-Louis Equipe Nationale 7 3:02,634 4 .
4 245 GODIN, Olivier Québec 8 e 3 P-INTER
Vague 10B
Casque Patineurs Club Rang Temps Points
2 233 NEPVEU-GOULET, Julien Québec 1 2:30,994 2
1 240 MARANDO, Jean-Christophe Québec 2 2:35,832 1,5 .
3 238 MAILLE, Gabriel Québec L — 0 P-INTER
4 244 BELVAL, Dave Québec 5 0 e 0 P-INTER
5 239 LAOUN, Maxime Québec 5 e 0 P-INTER

2013-01-19 13:25:20



Distance: 1 500 meétres

Etape :

Vague

Casque
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a b oOwWN -

Qualification, 2 +0

5A

Patineurs

224 ST-JEAN, Alexandre
215 HAMELIN, Francois
217 MCFARLANE, Liam
221 BEAULIEU, Rémi

241 BOUSQUET, Benjamin
229 FATHOULLIN, Sasha
230 LANDRY, Sébastien

5B

Patineurs

218 BASTILLE, Guillaume
223 DUFFY, Patrick

228 GAUTHIER, Maxime
214 HAMELIN, Charles
219 COURNOYER, Charle
225 GAGNON, Pier-Olivier

5C

Patineurs

216 GILDAY, Mickael

222 COURNOYER, Vincent
227 GAUTHIER, Yoan

232 PREUDHOMME, William
237 GIRARD, Samuel

231 GOULET, David

Top Group masculin

Club

Québec

Equipe Nationale
Equipe Nationale
Equipe Nationale
Québec

Alberta

Québec

Club

Equipe Nationale
Québec

Québec

Equipe Nationale
Québec

Québec

Club
Equipe Nationale
Québec
Québec
Ontario
Québec
Québec

~ 7
oo kv~ 8 N o vk WL~ B

~
o v kv — B

Temps
2:12,751

2:13,217
2:15,579
2:58,309

2:20,577
2:20,747
2:21,344
2:25,590
2:36,895

P-INTER
P-INTER

2013-01-19

Pt. ISU
68
55
26
29
26
11

Pt. ISU
68
34
34
42
24
16

Pt. ISU
68
55
34
21
18
24

13:22:59



Distance: 1 500 meétres

Etape :

Vague
Casque

AN 0 WA

Vague
Casque
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Qualification, 3 +1

6A
Patineurs
220 TREMBLAY, Frangois-Louis

236 BELANGER-MARCEAU, Samuel

235 BEAMISH, Scott
233 NEPVEU-GOULET, Julien
238 MAILLE, Gabriel
242 MORIN, Vincent
239 LAOUN, Maxime

6B
Patineurs
234 CHOI, Mikhail Jeonghan
243 BLAIS, Cédrik
226 MCKENZIE, Jacob
245 GODIN, Olivier
240 MARANDO, Jean-Christophe
244 BELVAL, Dave

Bottom Group masculin

Club

Equipe Nationale
Québec

Tle du Prince Edouard
Québec

Québec

Québec

Québec

Club

Alberta
Québec
Ontario
Québec
Québec
Québec

=
N o u s wL ~ g

=
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Temps
2:23,978

2:24,075
2:24,130
2:24,622
2:24,699
2:29,578

AV-A
P-INTER

2013-01-19

Pt. ISU
37
29
21
16
10

Pt. ISU

13:24:39



Distance :
Etape :
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1 500 métres
Prelim., 3+ 0

2A

Patineurs

214 HAMELIN, Charles
219 COURNOYER, Charle
237 GIRARD, Samuel

226 MCKENZIE, Jacob
238 MAILLE, Gabriel

2B
Patineurs
216 GILDAY, Mickael
227 GAUTHIER, Yoan
223 DUFFY, Patrick

236 BELANGER-MARCEAU, Samuel

239 LAOUN, Maxime

2C
Patineurs
218 BASTILLE, Guillaume
228 GAUTHIER, Maxime
225 GAGNON, Pier-Olivier
235 BEAMISH, Scott

240 MARANDO, Jean-Christophe

2D

Patineurs

215 HAMELIN, Frangois

241 BOUSQUET, Benjamin
217 MCFARLANE, Liam
229 FATHOULLIN, Sasha
234 CHOI, Mikhail Jeonghan

2E

Patineurs

224 ST-JEAN, Alexandre

221 BEAULIEU, Rémi

230 LANDRY, Sébastien

233 NEPVEU-GOULET, Julien
245 GODIN, Olivier

242 MORIN, Vincent

2F

Patineurs

222 COURNOYER, Vincent
231 GOULET, David

232 PREUDHOMME, William
243 BLAIS, Cédrik

244 BELVAL, Dave

220 TREMBLAY, Frangois-Louis

Classe Ouverte/Open Class masculin

Club

Equipe Nationale
Québec

Québec

Ontario

Québec

Club
Equipe Nationale
Québec
Québec
Québec
Québec

Club
Equipe Nationale
Québec

Québec

Ile du Prince Edouard
Québec

Club

Equipe Nationale
Québec

Equipe Nationale
Alberta

Alberta

Club

Québec

Equipe Nationale
Québec

Québec

Québec

Québec

Club

Québec

Québec

Ontario

Québec

Québec

Equipe Nationale
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Rang

AN L AW N

Temps

2:22,844
2:22,919
2:23,742
2:23,766
2:24,940

2:24,837
2:24,957
2:25,822
2:25,891
2:27,733

2:19,857
2:20,178
2:20,189
2:20,320
2:21,891
2:23,971

Temps

2:23,498
2:24,000
2:24,081
2:24,151
2:24,169

AV-A

Pt. ISU
34
21
13

Pt. ISU
34
21
13

Pt. ISU
34
21
13

Pt. ISU
34
21
13

P-INTER 5

D-DEPART

Pt. ISU

Pt. ISU

2013-01-19 13:22:12



